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 Asian valmistelija(t): talous- ja hallintojohtaja Matias Penttinen 

 
Kunnanhallituksen jäsen, valtuutettu Kalle Willman on jättänyt 
oikaisuvaatimuksen konsernijaoston päätöksestä 11.3.2024 / § 4, Kunnan 
äänivallankäyttäjät 2024-2025. Oikaisuvaatimus on osoitettu 
konsernijaostolle, mutta kunnanhallituksen alaisten jaostojen päätöksistä 
oikaisuvaatimus tehdään aina kunnanhallitukselle. Tämän vuoksi 
oikaisuvaatimuksen käsittely siirretään kunnanhallitukselle.  
 
Konsernijaoston pöytäkirjassa pykälään on merkitty muutoksenhakukielto. 
Asiaa on kuitenkin syytä pitää muutoksenhakukelpoisena lopullisten 
valintojen ollessa kyseessä. Ensivaiheessa on selvitettävä, täyttyvätkö 
edellytykset oikaisuvaatimuksen ottamisesta käsiteltäväksi. Päätös on ollut 
oikaisuvaatimuskelpoinen, oikaisuvaatimuksen tekijällä on ollut oikeus 
tehdä oikaisuvaatimus ja oikaisuvaatimus on jätetty oikaisuvaatimusajan 
kuluessa. Näin oikaisuvaatimus otetaan käsiteltäväksi. 
 
Kalle Willman vaatii oikaisuvaatimuksessaan seuraavaa:  
- kokouksen pöytäkirja on kirjoitettava ja hyväksyttävä kokonaan 

uudelleen, sillä siitä ei käy ilmi kenelle esityslista on lähetetty ja ketkä 
henkilöt olivat kokouksessa paikalla  

- pykälän 4 esittelijänä toimi kunnanjohtaja Harri Nissinen ja 
pöytäkirjanpitäjänä talous- ja hallintojohtaja Matias Penttinen. Heitä on 
pidettävä esteellisinä toimimaan konsernijaostossa ja tytäryhtiöiden 
hallituksissa samaan aikaan.  

  
Kunnanhallitus toteaa, että kokouksen pöytäkirja on laadittu oikein sekä 
tarkastettu puheenjohtajan, sihteerin ja kahden pöytäkirjantarkastajan 
toimesta ja siitä käyvät ilmi mm. kokouksessa läsnä olleet henkilöt. 
Esityslistan lähetyslistoja ei muutoinkaan lisätä pöytäkirjoihin.   
 
Toiseen Willmanin näkemykseen kunnanhallitus toteaa, että 
konsernijaosto ei kyseessä olevalla päätöksellä ole valinnut hallituksen 
jäseniä yhteenkään yhtiöön vaan kyseessä ovat kunnan äänivallan 
käyttäjät eli yhtiökokousedustajat päätöksessä kuvattuihin yhteisöihin. 
Minkäänlaista intressiristiriitaa viranhaltijoiden valinnassa 
yhtiökokousedustajiksi ei ole.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Harri Nissinen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hylätä oikaisuvaatimuksen. 
 

Päätös Kunnanhallitus määritti Kalle Willmanin esteelliseksi (puolueettomuuden 
vaarantuminen muusta erityisestä syystä perusteella) ja hän poistui 
kokouksesta tämän asian käsittelyn ajaksi.  
 
Hyväksytiin päätösehdotuksen mukaisesti. 

 
 
 


